

Lähettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

Lähetetty: torstai 10. marraskuuta 2022 8.32

Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@loimaa.fi>

Aihe: Kuntalaisaloite: Kaupungin hallintosäännön päivittäminen

Kuntalaisaloite - Loimaa

Kaupungin hallintosäännön päivittäminen

Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 9.11.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 10.11.2022

Loimaan kaupungin hallintosääntö on vuodelta 2017. Sitä on vuosien varrella muokattu yksittäisissä asioissa monta kertaa, mutta kokonaisuutta ei ole haluttu jostain syystä ajantasaistaa, vaikka aloitteita ja toiveita asiasta on tehty. Hyvinvointialueorganisaation ottaessa 1.1.2023 vastuun sosiaali- ja terveystalviteista tulee monilta osin korjaustarpeita automaattisesti hallintosääntöönkin. Monesti näissä kaupungin säännöissä on nähtävissä vain kaupungin johtavien virkhenkilöiden näkökulma ja mm. valtuutetut, vaikka lopullisen vastuun kaupungin toimista kantavatkin, toimivat käytännössä enemmänkin kumileimasina. Kunnallisdemokratian ja luottamushenkilöiden aktiivisuuden lisäämiseksi teen kuntalaisaloitteen:

Kaupunginhallitus perustaa välittömästi suppean työryhmän, johon kuuluvat valtuustoryhmien edustajat ja työntekijöiden valitsemat luottamushenkilöt. Työryhmän tehtävänä on käydä läpi nykyinen hallintosääntö ja samalla myös kaupungin hallinto-organisaatio ja tehdä niihin tarvittavat korjausesitykset. Johtavat virkhenkilöt voivat halutessaan ilmaista esityksiin omat kantansa. Kaupunginvaltuustohan kokonaisuuden lopullisesti päättää.

Tässä esimerkinomaisesti yksi niin hyvin monista nykyisen hallintosäännön pykälistä, joihin muutosta tarvitaan. Olen tähän malliksi thnyt muutoslunnoksen.

169§

Valtuustoryhmän kokouksiin osallistumisesta aiheutuvien matkakustannusten korvaaminen valtuutetuille

Valtuustoryhmään, "joka tässä yhteydessä koostuu valtuuston varsinaisista jäsenistä ja enintään kahdesta varajäsenestä" korvataan valtuustoryhmän kokouksiin osallistumisesta aiheutuvat matkakustannukset. Kustannukset maksetaan valtuustoryhmän kokouksen muistion "tai" valtuutetun tekemän erillisen anomuksen perusteella. Matkakustannukset korvataan soveltuvin osin kunnallisen yleisen virkaehtosopimuksen mukaisesti, kuitenkin siten, että valtuutetuille korvataan matkakustannukset enintään 12 ryhmäkokouksen osalta ja vain siltä osin, kun yhdensuuntainen matka ylittää 5 km. Kustannukset korvataan vain oman kunnan alueella tehdyistä matkoista.

Vastuhenkilö

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/29223>

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla [Kuntalaisaloite.fi](https://www.kuntalaisaloite.fi)-palvelussa.

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.

Katso aloite palvelussa

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/29223>